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Ilepublika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumh uriyeti Op5tina Prizren - Prizren Be lediyesi

Ne baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03/L-040 p€r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik€s se Kosoves,nr.2812008) dhe nenit 5l te StatutittE Komun€s s€ Prizrenit nr.

0l/011-5643,t€ dates 15.10.2008, pas kerkes€s sE DrejtorisE sE Administrat€s, kryetari i Komunes,

merr k6te:

VENDIM
P€r formimin e Komisionit

1. Formohet dhe emErohet Komisioni pEr asgjEsimin e materialeve tE arkivuara. PEr

an€tarE te ketij Komisioni em€rohen:

2. Detyrat e Komisionit t€ emEruar si nd pik€n I te ketij Vendimi eshte qe nC afat sa m€

t€ shkurt€r kohor, te beje asgjesimin e materialeve t€ arkivuara konform€ akteve ligjore

dhe n6nligjore nE fuqi

3. KEshill€ Juridike: Kund€r ketij vendimi, pala e pakEnaqur ka t€ drejt€ ankese nE

Keshillin e Pavarur Mbik6qyr€s n€ Sherbimin Civil, ne afat prej 30 dit€sh nga dita e

pranimit te ketij vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e Administrates, kryesuesi i Komisionit dhe t€ emEruarit p€r

zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn nE fuqi qd nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari i Komun6s

Shaqir T

l.l . Xhavit Thaqi, ...

1.2. Atdhe Qadraku,,
1.3. Riza Kryeziu,....

- Drejtoris6 se Administrates;

- Te em€ruarve,

- Arkiv6s s€ Kryetarit.

...........nga DA- kryesues;

...........nga DA- an€tar,

...........nga DA- an€tar.
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